45 03

АДМІНІСТРАЦЫЯ САВЕЦКАГА

РАЁНА г. ГОМЕЛЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО

РАЙОНА г. ГОМЕЛЯ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ,

СПОРТУ І ТУРЫЗМУ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,

СПОРТА И ТУРИЗМА

ЗАГАД  ПРИКАЗ

04.10.2023 № 361

г. Гомель  г. Гомель

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
игровых проектов
«Играют дети – играем мы»

С целью создания условий для выявления и распространения лучшего

опыта в организации игровых видов деятельности, выявления творческих

учащихся, дальнейшего совершенствования досуга детей и подростков,

25 сентября на базе государственного учреждения образования «Центр

творчества детей и молодежи Советского района г. Гомеля» (далее – Центр

творчества) состоялся районный этап республиканского конкурса игровых

проектов «Играют дети – играем мы» (далее – конкурс).

На конкурс представлено 11 работ в двух категориях: среди команд

обучающихся, среди педагогических работников.

В конкурсе приняли участие средние школы №№ 3, 22, 28, 33, 39, 61,

69, гимназии №№ 46, 58, 71, Центр творчества.

Не приняли участие в конкурсе средние школы №№ 7, 17, 32, 38, 40,

43, 47, 52, 62, гимназия № 51.

При подведении итогов жюри указало на низкое качество

аудиозаписи видеоработы гимназии № 71, на несоответствие участников

игровой программы средней школы № 28 и средней школы № 69.

На основании решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителем районного этапа конкурса и наградить

дипломом отдела образования, спорта и туризма администрации

Советского района г. Гомеля ГУО «Средняя школа № 33 г. Гомеля»;

2. Директору Центра творчества (Дубовцова О.Н.) предоставить

конкурсную работу учреждения, указанного в пункте 1 настоящего

приказа, для участия в областном этапе конкурса.

3. Руководителю учреждения, указанного в пункте 1 настоящего

приказа, изыскать возможность поощрения педагогов, принявших участие

в конкурсе.

45 03

4. Руководителям средних школ №№ 7, 17, 32, 38, 40, 43, 47, 52, 62,

гимназии № 51 проанализировать причины неучастия в конкурсе и принять

меры.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела Дорошеву Ю.В.

Начальник отдела    И.В.Тимошенко

Главный специалист
                Ю.В.Дорошева

Директор Центра творчества
                О.Н.Дубовцова